
Electrolux
Professional
ecostore

Chladicí skříně nejsou všechny stejné 

Hledáte  
 - VYŠŠÍ KAPACITU
 - SNADNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ
 - VYŠŠÍ ÚČINNOST
 - VYŠŠÍ VÝKON

vyzkoušejte Electrolux Professional ecostore

Kontaktujte nás nebo našeho obchodního  
partnera pro další informace:
Tel. +420 724 019 747
Email: dana.mrnakova@electroluxprofessional.com
Electrolux Professional Czech Republic s.r.o
Budějovická 5, 140 00 Praha 4

nebo si stáhněte brožuru ecostore na: 
www.electroluxprofessional.com/cz

Váš přímý kontakt:

• VYŠŠÍ KAPACITA

• SNADNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ

• VYŠŠÍ ÚČINNOST 

• VYŠŠÍ VÝKON

Electrolux Professional ecostore skříně nabízí v 
průměru o 50 litrů více skladovacího prostoru ve 
srovnání s obdobnými skříněmi na trhu

Vnitřní komora s oblými rohy, snadno vyjímatelné 
police včetně vedení polic, nerezové dveřní madlo

Maximální snížení spotřeby energie, energeticky 
úsporné odpaření kondenzátu horkým plynem, 
3-komorové dveřní těsnění

Electrolux Professional ecostore skříně garantují 
vysoký výkon při skladování potravin díky schopnosti 
rychlého návratu na bezpečnou skladovací teplotu, a 
to zejména při častém otevírání dveří a vysoké okolní 
teplotě

Experience the Excellence
www.electroluxprofessional.com/cz

AKČNÍ 
NABÍDKA
2020
Electrolux 
Professional 
Chlazení

Pr
of

es
si

on
al

 R
ef

ri
ge

ra
tio

n

Trvání akce

Červen

Po Út St Čt Pá So Ne
22 1 2 3 4 5 6 7

23 8 9 10 11 12 13 14

24 15 16 17 18 19 20 21

25 22 23 24 25 26 27 28

26 29 30

Únor

Po Út St Čt Pá So Ne
5 1 2

6 3 4 5 6 7 8 9

7 10 11 12 13 14 15 16

8 17 18 19 20 21 22 23

9 24 25 26 27 28 29

Květen

Po Út St Čt Pá So Ne
18  1 2 3

19 4 5 6 7 8 9 10

20 11 12 13 14 15 16 17

21 18 19 20 21 22 23 24

22 25 26 27 28 29 30 31

Březen

Po Út St Čt Pá So Ne
9   1

10 2 3 4 5 6 7 8

11 9 10 11 12 13 14 15

12 16 17 18 19 20 21 22

13 23 24 25 26 27 28 29

14 30 31

Duben

Po Út St Čt Pá So Ne
14 1 2 3 4 5

15 6 7 8 9 10 11 12

16 13 14 15 16 17 18 19

17 20 21 22 23 24 25 26

18 27 28 29 30

Červenec

Po Út St Čt Pá So Ne
26 1 2 3 4 5

27 6 7 8 9 10 11 12

28 13 14 15 16 17 18 19

29 20 21 22 23 24 25 26

30 27 28 29 30 31

Prosinec

Po Út St Čt Pá So Ne
48 1 2 3 4 5 6

49 7 8 9 10 11 12 13

50 14 15 16 17 18 19 20

51 21 22 23 24 25 26 27

52 28 29 30 31

Srpen

Po Út St Čt Pá So Ne
30 1 2

31 3 4 5 6 7 8 9

32 10 11 12 13 14 15 16

33 17 18 19 20 21 22 23

34 24 25 26 27 28 29 30

35 31

Listopad

Po Út St Čt Pá So Ne
43  1

44 2 3 4 5 6 7 8

45 9 10 11 12 13 14 15

46 16 17 18 19 20 21 22

47 23 24 25 26 27 28 29

48 30

Záři

Po Út St Čt Pá So Ne
35  1 2 3 4 5 6

36 7 8 9 10 11 12 13

37 14 15 16 17 18 19 20

38 21 22 23 24 25 26 27

39 28 29 30

Říjen

Po Út St Čt Pá So Ne
39 1 2 3 4

40 5 6 7 8 9 10 11

41 12 13 14 15 16 17 18

42 19 20 21 22 23 24 25

43 26 27 28 29 30 31

Trvání akce: od 1. února do 15. prosince 2020 nebo do 
vyprodání zásob. 



Více informací na  www.electroluxprofessional.com/cz

MODEL: 727849 
AKČNÍ CENA: Kč 32 900,-

Digitální chladicí skříň 670 l, 
1 plné dveře
-2 / +10°C  
> 430 AISI nerezová konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, automat.odtávání, 

R290
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem
> Na místě zaměnitelné panty dveří
> Tř.5 pro zátěžové provozy

Rozm. (ŠxHxV) 710x835x2050 mm
230V/1N/50 - 0,21 kW

MODEL: 727837
AKČNÍ CENA: Kč 37 150,-

Digitální chladicí skříň 670 l, 
1 plné dveře
-2 / +10°C   
> 304 AISI nerezová konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, automat.odtávání, 
 R290
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem
> Na místě zaměnitelné panty dveří
> Tř.5 pro zátěžové provozy

Rozm. (ŠxHxV) 710x835x2050 mm
230V/1N/50 - 0,21 kW

MODEL: 727850 
AKČNÍ CENA: Kč 39 700,-

Digitální mrazicí skříň 670 l, 
1 plné dveře
-22 / -15°C  
> 430 AISI nerezová konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, automat.odtávání, 

R290
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem
> Na místě zaměnitelné panty dveří
> Tř.5 pro zátěžové provozy

Rozm. (ŠxHxV) 710x835x2050 mm
230V/1N/50 - 0,51kW

MODEL: 727848  
AKČNÍ CENA: Kč 44 150,-

Digitální mrazicí skříň 670 l, 
1 plné dveře
-22 / -15°C   
> 304 AISI nerezová konstrukce
> nucená cirkulace vzduchu, automat.odtávání, 

R290
> vhodné pro GN 2/1 nádoby
> 75 mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem
> Na místě zaměnitelné panty dveří
> Tř.5 pro zátěžové provozy

Rozm. (ŠxHxV) 710x835x2050 mm
230V/1N/50 - 0,51 kW

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

G F E D C B A
ENERGY EFFICIENCY CLASS

Electrolux 
Professional 
Rychlejší návratnost

* Pro více informací si stáhněte brožuru ecostore na
 www.electroluxprofessional.com/cz
**s extra příslušenstvím

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA
ENERGY · ENERGIE · ENERGI

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

350
kWh/annum

5 40°C-40% 503 L 0 L
2015/1094-I

 A

* Potenciální úspora energie na základě právních předpisů EU o energetických štítcích získaná 
porovnáním chladicí a mrazicí skříně třídy G s ekvivalentními skříněmi ve třídě D (s průměrnými náklady 
na energii v EU 0,21 Kč/kWh a užitným objemem 503 litrů). Štítek odpovídá nařízení v přenesené 
pravomoci (UE) 2015/1094  Komise ze dne 5. května 2015.

• Uvedené ceny jsou vč. standardního příslušenství v 
ceně, doplňky a extra příslušenství se objednávají 
zvlášť. V nabídce uvedené ceny se rozumí bez DPH, 
vč. dopravy na adresu nejbližšího Partnera Electrolux 
Professional. Cena nezahrnuje montáž a uvedení do 
provozu. Trvání akce: od 1. února do 15. prosince 2020 
nebo do vyprodání zásob. 

Vyberte si z nabídky akčních chladicích 
zařízení Electrolux Professional, která můžete 
objednávat za akční ceny.

Podmínky a platnost akce

Electrolux 
Professional
Express

Výhody ecostore skříní:

S Electrolux Professional ecostore 
skříněmi můžete snížit Váš účet za 
elektřinu a ušetřit až Kč 8 200,-/rok.*

• 75mm silné izolované stěny a 
vylepšené dveřní těsnění zajišťují 
nízkou spotřebu energie 

• Skrytý výparník poskytuje 
maximální skladovací kapacitu a 
snadné čištění

• Bezúdržbový drátěný kondenzátor 
“Clean-free” garantuje vysoký 
výkon za všech okolností

• Zámek dveří nabízí dodatečnou 
bezpečnost

• Samozavírací dveře <90°, zarážka 
na 95°, 180° plné otevření

• Bezkonkurenční kapacita: až 25 
GN 2/1 (40 mm hlubokých) ** - více 
skladovacího prostoru

• Maximální hygiena díky použitým 
materiálům a vnitřní komoře 
s hladkými povrchy a oblými rohy

EUR 315/rok
(mrazák)

EUR 157/rok
(chladicí skříň)

úspory energie
až*

ecostore

ecostore

ecostore

ecostore

Chladicí skříně nejsou všechny stejné 

Hledáte  
 - VYŠŠÍ KAPACITU
 - SNADNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ
 - VYŠŠÍ ÚČINNOST
 - VYŠŠÍ VÝKON

vyzkoušejte Electrolux Professional ecostore


